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Educación Inicial MSc. Marco Quichimbo mgquichimbo@uce.edu.ec
Patricia Sosa

María Belén Díaz

rpsosa@uce.edu.ec

mbdiaz@uce.edu.ec

Pedagogía de las Ciencias Experimentales Química y Biología MSc. Alejandro Bayas abayasv@uce.edu.ec Paola Vilcahuano spvilcahuano@uce.edu.ec

Pedagogía de la Historia y las Ciencias Sociales MSc. Jorge Valverde jgvalverde@uce.edu.ec
Tania Ortiz

Alejandra Acosta

tcortiz@uce.edu.ec

adacosta@uce.edu.ec

Pedagogía de la Lengua y la Literatura PhD. Pablo Romo promo@uce.edu.ec
Mirian Aguirre

Mishell Cajamarca

mraguirre@uce.edu.ec

macajamarca@uce.edu.ec

Comercio y Administración PhD. Juan Carlos Cobos jccobos@uce.edu.ec Mónica Molina mcmolina@uce.edu.ec

Pedagogía de los Idiomas Nacionales y Extranjeros MSc. Luis Cuellar lacuellar@uce.edu.ec Mayra López milopezm@uce.edu.ec

Pedagogía de los Idiomas Nacionales y Extranjeros Español, Inglés, 

Francés
MSc. Rommel Martinez remartinez@uce.edu.ec Miriam Belalcazar mbbelalcazar@uce.edu.ec

Plurilingue MSc. Rommel Martinez remartinez@uce.edu.ec Miriam Belalcazar mbbelalcazar@uce.edu.ec

Pedagogía de las Ciencias Experimentales Matemática y Física PhD. Ana Lucía Arias alarias@uce.edu.ec Mariana Villagomez mlvillagomez@uce.edu.ec

Pedagogía de las Ciencias Experimentales Informática PhD. Omar Pérez hperez@uce.edu.ec Adriana Oquendo agoquendo@uce.edu.ec

Psicopedagogía MSc. Yasmin Cevallos yacevallos@uce.edu.ec María del Carmen Sierra mcsierra@uce.edu.ec

Psicología Educativa y Orientación MSc. Yasmin Cevallos yacevallos@uce.edu.ec Sandra Flores scflores@uce.edu.ec

Educación Básica PhD. Juan Carlos Cobos jccobos@uce.edu.ec Mónica Molina mcmolina@uce.edu.ec

Pedagogía Técnica de la Mecatrónica MSc. Edison Morales eemorales@uce.edu.ec Verónica Coello vxcoello@uce.edu.ec

Programa de Educación Semipresencial PhD. Francisco Rojas hfrojas@uce.edu.ec Lady Romo leromo@uce.edu.ec

Posgrado MSc. Gabriel Carrillo gacarrillo@uce.edu.e
Alexandra Bajaña

Janeth Fray

abbajana@uce.edu.ec

jefray@uce.edu.ec

Departamento Financiero MSc. Bolivar Borja fil.financiero@uce.edu.ec

Recaudaciones MSc. Bolivar Borja fil.financiero@uce.edu.ec
María Augusta Sánchez

Juddy Pico

masanchez@uce.edu.ec

jepico@uce.edu.ec

Oficina Administrativa de Titulación Tlga. Martha Erazo serazo@uce.edu.ec Isabel Dávila icdavila@uce.edu.ec

Vinculación con la Sociedad Ruth Manosalvas rmmanosalvas@uce.edu.ec

Relaciones Públicas Silvia Calvachi sjcalvachi@uce.edu.ec

Biblioteca de la Facultad MSc. Silvia Imbaquingo smimbaquingo@uce.edu.ec

FACULTAD DE FILOSOFÍA, LETRAS Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

DIRECTORIO PARA ATENCIÓN EN CARRERAS Y DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS
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